

PACHET MATERIALE AMENAJARE

I.D.: 70735516

Data publicarii 28.06.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.271,56 RON - 1.271,56 RON

Descriere: 1009546 SURUB LEMN CAP HEXAGONAL DIN571-10x80ZA BUC 2 X 1,84 3,68 1033259 DIBLU NYLON S 14 H 100 BUC 2 X 4,11 8,22 5001385 FOLIE DE PROTECTIE 0,03 mm 5x4m LT07668 BUC 5 X 6,80 33,99 1055190 CUBIK PT PRIZA SCHUKO CU CAPAC IP54 BUC 1 X 7,48 7,48 1013723 CONECTOR TERMINAL 6MM 10 POLI 31-323 SET 1 X 6,69 6,69 1024371 FISA 2P+T 16A CU INEL ALB 050330 BUC 1 X 8,98 8,98 1000206 CABLU MYYM 3X2,5 (H05VV-F) T500 M 4 X 5,88 23,5 2001797 COT CROMAT 1/2MF 45112 BUC 2 X 10,74 21,48 2001799 TEU CROMAT 1/2 45312 BUC 2 X 12,21 24,42 2024246 PRELUNGITOR ALAMA CROMATA MF 1/2 L=30MM BUC 2 X 10,30 20,59 2001609 NIPLU 582 1/2"MM(520) BUC 6 X 3,53 21,18 2001520 RACORD 701L 16X1/2M BUC 2 X 8,55 17,09 2001508 COT 751L 16X16 BUC 8 X 17,28 138,22 2001519 RACORD 702L 16X1/2F BUC 2 X 8,86 17,71 2000285 OBO MULTI QUICK 1 2153106 1/2 BUC 6 X 0,71 4,24 2002716 TEAVA HENCO 16X2(0,4) M 8 X 7,61 60,91 3001456 BANDA TEFLON PT GAZ PROFES 573 BUC 2 X 3,99 7,97 3001449 BANDA TEFLON 1/2X0.075MM 572 BUC 1 X 1,04 1,04 2001852 SUPAPA RETINERE 1/2 38012 BUC 2 X 14,12 28,24 2006932 ROBINET CU BILA 1/2 FLUTURE 368MF12 BUC 2 X 11,97 23,93 2016796 BOILER ELECTRIC OGB 100 SMC6 XXXXXXXXXXXX BUC 1 X 792,02 792,02